PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.07.2025г. № 575
        пгт. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 20.03.2025г. №292 «Об образовании санитарно-эпидемиологической  комиссии при Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 20.03.2025г. №292 «Об образовании санитарно-эпидемиологической комиссии при Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области» (далее-Постановление) следующие изменения:

1.1. В Постановлении слова «санитарно-эпидемиологическая комиссия при Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области» в соответствующем падеже заменить словами «санитарно-противоэпидемическая комиссия муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области» в соответствующем падеже.

1.2. В составе комиссии позицию
	« Филиппова

Наталья Михайловна
	-
	начальник Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области»

заменить позицией следующего содержания:

	« Астахова

Наталья Михайловна
	-
	начальник Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области»

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Шумячский муниципальный округ»
 Смоленской области                                                                                  Д.А. Каменев